
Zarządzenie Nr OA.0050.94.2016
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji skontrowej zasobu archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego
wKole

Na podstawie § 25 załącznika nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67
z późno zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję skontrową w składzie:
1) Artur Zwierzyński - Naczelnik Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego -

Przewodn iczący
2) Edyta Adamczyk - Inspektor w Wydziale Organizacyjno - Administracyjnym - Członek.

§ 2.1. Zadaniem komisji jest porównanie zapisów w środkach ewidencyjnych ze stanem faktycznym
dokumentacji przechowywanej w archiwum zakładowym, stwierdzenie i wyjaśnienie różnic między
zapisami w środkach ewidencyjnych a stanem faktycznym dokumentacji oraz ustaleniu ewentualnych
braków.
2. Z przeprowadzonego skontrum komisja sporządza protokół, który powinien zawierać co najmniej:
spis nieodnalezionej dokumentacji i wnioski w tej sprawie, spisy dokumentacji, która nie była ujęta w
środkach ewidencyjnych, a była przechowywana w archiwum zakładowym, podpisy członków
komisji.

§ 3. Komisja kończy pracę z chwilą podpisania protokołu z przeprowadzenia skontrum w archiwum
zakładowym.

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno
Administracyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmis


